Pozn.:

V Dacicich je malo ubytovacich

kapacit a G€astnici budou
ubytovani i v Telci.

Z tohoto dlivodu Dacice zajisti
kyvadlovou dopravu.

Je provedena rezervace vsech pokojt viz. niZe - termin 21. - 23. 3. 2018.
Ubytovateliim je nutné sdélit, Ze rezervaci provedlo "Mésto Dacice".

Kontakt
Hotel Adresa Telefon e-mail webova adresa pocet pokoja cena za pokoj
D Hotel U Konicka Palackého ndmésti 50/ | 776 806 422]info@konicek.cz www.konicek.cz 13 1200 K¢
e Hotel Dyje Jemnicka 1/111 777 693 445]info@hoteldyje.cz www.hoteldyje.cz 8 1200 K¢
¢ Hotel U Stadionu TF. 9 kvétna 556/V 384 420 091|hotelstadion@seznam.cz www.ubytovanidacice.cz 11 380 K¢
|
C Pension U Kacenky TF. 9 kvétna 556/V 602 438 555|info@pensionukacenky.cz www.pensionukacenky.cz 6 450 K¢
E Motel Dacice Touzinska 141/IV 602 493 771|recepce@moteldacice.cz www.moteldacice.cz 18 800 K¢
56

Hotel Anton Slavatovska 92 774 026 200|recepce@hotel-anton.cz www.hotel-anton.cz 16 1600 K¢

Hotel Celerin nam. Zachariase z Hradce 43 567 243 477|office@hotelcelerin.cz www.hotelcelerin.cz 12 1260 K¢

Hotel Pangea Na Basté 450 567 213 122|recepce@pangea.cz WWW.pangea.cz 10 1000 K¢

Hotel Tel¢ Na Mastku 37 733 141 300|]hoteltelc@gmail.cz www.cafetelc.cz/hotel/ 6 1690 K¢

T Hotel U Cerného Orla Zacharidse z Hradce 7 731 907 222}hotel@cernyorel.cz www.cernyorel.cz 32 1190 K¢
Hotel U Hrabénky Slavatovska 96 776 178 551|recepce@hotel-uhrabenky.cz www.hotel-uhrabenky.cz 18 1750 K¢
Apartmany Chornitzerdv Dim nam. Zachariase z Hradce 56 720 611 712|info@chornitzeruvdum.cz www.chornitzeruvdum.cz 4 1300 K¢

E Privat Svatojanska Svatojanska 466 607 623 420]r.smrcku@quick.cz www.privatsvatojanska.wz.cz 3 300 Ké
Pension Kamenné Slunce Palackého 27 732 193 510|pension@kamenne-slunce.cz www.kamenne-slunce.cz 7 900 K¢

L Penzion Hradebni Palackého 26 723 316 407|info@penzion-hrabeni.cz www.penzion-hradebni.cz 7 1100 K¢
Penzion Steidler nadm. Zachariase z Hradce 52 721 316 390|steidler@volny.cz www.telc-accommodation.eu 20 400 K¢

)4 Penzion U Dolezall Sraznd 573 607 662 390|penzionudolezalu@centrum.cz www.penzionudolezalu.cz 3 480 K¢
C Penzion U Nechvatal( Hradecka 255 732 624 232|miluse.nechvatalova@seznam,cz |www.penzionunechvatalu.g6.cz 2 458 K¢
Penzion U Vojty Foitova 643 731 955 738|penzionuvojty@seznam.cz www.privatvtelci.cz 3 880 K¢
Podolskd Romana Oldfichovo ndmésti 26 777 917 716|telcubytovani@centrum.cz www.telcubytovani.cz 6 400 K¢

Privat Jifi Remes Oldfichovo ndmésti 25 723 290 851|j.remes@email.cz www.privat-telc.cz 3 350 K¢

Privat Kotrba nadm. Zachariase z Hradce 723 899 753|kotrbami@seznam.cz http://www.penzion-kotrba-privat.cr-ubytovani.net/Telc.htm 3 700 K¢
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